Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  99 от от
04.07.2017 г04.07.2017 г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 30  » июня    2017 года  № 69

О внесении изменения в решение Совета
депутатов Степановского сельского поселения
от 27 декабря  2013 года № 145

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения
в  соответствие  с  действующим  законодательством,   Совет  депутатов
Степановского сельского поселения  РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 27.12.2013 года №
145  «  Об  утверждении   Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на
территории   Степановского  сельского  поселения»  (  в  редакции  решения  от
30.03.2015 года № 203)  следующие изменения:
1.1.Дополнить Положение разделом 12 следующего содержания:

«  12.Предостережение  о  недопустимости  нарушения  обязательных
требований.

12.1  Предостережение  о  недопустимости  нарушения  обязательных
требований выносимых органами муниципального контроля юридическим лицам и
индивидуальным  предпринимателям  оформляются  и  выносятся  с  учетом
требований  Правил  составления  и  направления  предостережения  о
недопустимости  нарушения  обязательных  требований,  подачи  юридическим  ,
индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их
рассмотрение,  уведомления  об  исполнении  такого  предостережения,
утвержденных  постановлением  Правительства   Российской  Федерации  от  10
февраля 2017 года № 166»
 2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования
( обнародования).

Глава Степановского
сельского поселения                            О.В.Жукова

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 9 от 04.07.2017 г